[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2019 г.				 с. Ароматное 				№319

О создании комиссии по визуальному, функциональному, ежегодному осмотру детских игровых и спортивных площадок Ароматненского сельского поселения.

Согласно Федерального Закона Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, постановляю:

1. Создать комиссию по визуальному, функциональному, ежегодному осмотру детских игровых и спортивных площадок Ароматненского сельского поселения
2. Утвердить комиссию в составе пяти человек:
· Председатель комиссии – Чигликова Юлия Александровна – ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному планированию.
· Заместитель председателя комиссии- Панфилова Светлана Ивановна – депутат Ароматненского сельского совета 2 созыва
· Секретарь комиссии – Троценко Татьяна Васильевна – ведущий специалист по предоставлению муниципальных услуг.
Члены комиссии:
· Шушкова Лариса Борисовна –заведующая сектора по вопросам финансов и бухгалтерскому учету;
· Столбикова Анна Александровна- ведущий специалист сектора по вопросам финансов и бухгалтерского учета
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Ароматненского сельского поселения 						А.Ю. Уляшина

[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017 г.				 с. Ароматное 				№229

О создании комиссии по визуальному, функциональному, ежегодному осмотру детских игровых и спортивных площадок Ароматненского сельского поселения.

Согласно Федерального Закона Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, постановляю:

1. Создать комиссию по визуальному, функциональному, ежегодному осмотру детских игровых и спортивных площадок Ароматненского сельского поселения
2. Утвердить комиссию в составе пяти человек:
· Председатель комиссии – Бережная Татьяна Матвеевна – ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному планированию.
· Заместитель председателя комиссии- Уляшина Анна Юрьевна-заместитель главы администрации Ароматненского сельского поселения.
· Секретарь комиссии – Троценко Татьяна Васильевна – ведущий специалист по предоставлению муниципальных услуг.
Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]- Шушкова Лариса Борисовна –заведующая сектора по вопросам финансов и бухгалтерскому учету;
-  Панфилова Светлана Ивановна – депутат Ароматненского сельского совета 1 созыва
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ароматненского сельского поселения 						И.А. Лизогуб

image1.wmf